a) kegiatan pengoperasian, pemeliharaan, dan 

penyerahan pengelolaan aset sistem penyediaan air 
minum; dan/atau 

b) kegiatan perancangan, konstruksi untuk 
membangun, dan penyerahan aset sistem pasokan 
air bersih portabel. 

2) nilai investasi proyek sebesar Rp 49.000.000.000,00 
(empat puluh sembilan miliar rupiah); 

3) teknologi: instalasi pengolahan air minum. 

b. Infrastruktur kesehatan: 
1) ruang lingkup sederhana: 

a) kegiatan pengembangan, pemeliharaan, 
pengoperasian, dan penyerahan aset peralatan 
pusat stasiun dialisis untuk cuci darah; 

b) kegiatan konstruksi untuk membangun, 
pengoperasian, dan penyerahan aset alat pelayanan 
radiologi. 

2) nilai investasi proyek sebesar Rp 105.000.000.000,00 
(seratus lima miliar Rupiah); 

3) teknologi: alat hemodialisis. 
c. Infrastruktur konservasi energi: 

1) ruang lingkup sederhana: kegiatan perancangan, 
pembiayaan, konstruksi untuk membangun, 
pemeliharaan, pengoperasian, dan penyerahan aset 
penerangan jalan umum; 

2) nilai investasi proyek sebesar Rp 85.000.000.000,00 
(delapan puluh lima miliar Rupiah); 

3) teknologi: Lampu LED dengan sistem pengendara 
cerdas. 

d. Infrastruktur pelayanan ekonomi: 
1) ruang lingkup sederhana: kegiatan pembangunan 

pasar dan pusat perbelanjaan dengan ruang lingkup 
konstruksi untuk membangun, pengoperasian, dan 
penyerahan aset; 

2) nilai investasi proyek sebesar Rp 75.000.000.000,00 
(tujuh puluh lima miliar Rupiah). 

e. Infrastruktur transportasi: 
1) ruang lingkup sederhana: kegiatan pembangunan 

terminal bis dengan ruang lingkup perancangan, 
pembiayaan, konstruksi untuk membangun, 
pengoperasian, pemeliharaan, dan penyerahan aset; 

2) nilai investasi proyek sebesar Rp 60.000.000.000,00

[...]

Infrastruktur sistem pengelolaan persampahan: 
1) ruang lingkup sederhana: kegiatan pengelolaan limbah 

padat di TPST Sederhana – menengah dengan ruang 
lingkup pengoperasian, pemeliharaan, dan penyerahan 
pengelolaan aset;  

2) nilai investasi proyek sebesar Rp 75.000.000.000,00 
(tujuh puluh lima miliar rupiah); 

3) teknologi: komposting sederhana dan/atau pengolahan 
sampah anorganik menjadi RDF skala kecil.  

g. Infrastruktur ketenagalistrikan: 
1) ruang lingkup sederhana: kegiatan panel surya dengan 

ruang lingkup konstruksi untuk membangun, 
pengoperasian, dan penyerahan aset; 

2) nilai investasi proyek sebesar Rp 99.000.000.000,00 
(sembilan puluh sembilan miliar rupiah); 

3) teknologi: contoh panel surya fotovoltaik. 
h. Infrastruktur jalan;  

1) ruang lingkup sederhana: kegiatan preservasi jalan 
umum dengan ruang lingkup revitalisasi, pemeliharaan, 
dan penyerahan pengelolaan aset;  

2) nilai investasi proyek sebesar Rp90.000.000.000